云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕23 号

云南省城镇供水协会关于召开 2018 年曲靖市

供水交流会的通知

曲靖市各会员单位：

为推动曲靖市供水规范化管理水平提升，促进供水设施防

冻、管网漏损控制等相关工作的开展，确保供水安全。根据 2017

年会泽会议精神，经云南省城镇供水协会与副理事长单位曲靖市

城市供排水总公司商议，决定在罗平县召开曲靖市 2018 年供水

交流会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 9 月 12-14 日（12 日 14：00 至 18:00

报到）。

二、会议地点：罗平县森林公园曦城大酒店（总台电话

0874-6031777）。

三、会议内容

（一） 供水设施防冻经验交流；

（二）管网漏损检测与控制；

（三）“三供一业”分离移交工作与管理；

（四）城乡供水一体化助推扶贫攻坚；

（五）生产节能改造浅谈；

（六） 对城镇供水规范化管理考核的几点思考。

四、参会单位及人员

（一）曲靖市各供水企业负责人、相关技术人员（4 人内）；

（二）邀请罗平县政府，罗平县水务局、国资督管局、住建

局、工信局领导；佛山水业集团、兴义市水务公司、西林县水厂、

泸西县自来水厂、南涧县供排水公司、楚雄市供排水公司。

五、本次会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费自理。

六、勤俭办会，厉行节约、反对浪费。

请各相关单位按照会议要求，于 2018 年 9 月 7 日前将参会

人员回执和经验交流材料（电子版）一并报送罗平县金信供排水

有限责任公司办公室，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：朱贤辉 15287471068、 杨汉莉 13887459145

邮  箱：3221322646@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

 2018 年 9 月 4 日

省水协 2018 年曲靖市供水交流会回执表

单位名称：                               联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话  需要房间数(标、单)  备  注

1

2

3

4

5

6